[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.01.2016

                                      № 07
поселок Агроном

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за 2015 года и о расходовании средств резервного фонда.
               В соответствии со статьями 36, 264.2,  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 8, утвержденного решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 23.04.2015 года № 47-11/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мичуринском  сельском поселении п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мичуринского сельского поселения за 2015 года и о расходовании средств резервного фонда (прилагается).
2.Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) разместить настоящее постановление  на официальном  сайте администрации Мичуринского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
 3. Финансовому отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Никонова) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за 2015 года и о расходовании средств резервного фонда в Совет Мичуринского сельского поселения Динского района.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского  сельского поселения                                    В.Ю. Иванов